
1 
 

 

Záznam o poptávkovém řízení zadavatele o veřejné zakázce je vyhotoven na základě čl. V odst. 7 Směrnice Rady 
Plzeňského kraje č.  SRPK – 2/2022/PRAV-002-Q o zadávání veřejných zakázek.  

1   PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provádění veškerých činností souvisejících se sběrem, 
odvozem a likvidací nebezpečného odpadu včetně evidence odpadů a zpracování povinných hlášení, který vzniká 
ve Stodské nemocnici, a.s. po sjednanou dobu plnění. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 01. 2023 do 12:00 hodin. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 1 000 000,- Kč bez DPH. 

2   OSLOVENÍ DODAVATELÉ 
 Výzva k podání nabídek byla dne 20.01.2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) ELIOD servis, s.r.o., IČO: 25225243, Vřesová 494, Zruč-Senec 330 08 
2) Marius Pedersen a.s., IČO: 07343329, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
3) Recovera Využití zdrojů a.s., IČO: 25638955, Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
4) VEBLO a.s., IČO: 04189825, Pod Pekařkou 107/1, Podolí-Praha 4, 147 00   

3   SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. Z hodnocení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SVOZ A LIKVIDACE NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 

ZE STODSKÉ NEMOCNICE, A.S. 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Milan Valečka 
tel.:  +420 773 902 051   
email: milan.valecka@stod.nemocnicepk.cz 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10201.html 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZ malého rozsahu DRUH 
ŘÍZENÍ: poptávkové řízení 

 SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ: P23V00000059 



2 
 

Nabídka Účastník (název, IČO, sídlo) Datum a čas podání nabídky 

E1 
Recovera Využití zdrojů a.s. 
IČO: 25638955 
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

23.01.2023 
14:42 

E2 
VEBLO a.s.  
IČO: 04189825 
Sídlo: Pod Pekařkou 107/1, Podolí-Praha 4, 147 00   

24.01.2023 
13:10 

E3 
ELIOD servis, s.r.o. 
IČO: 25225243 
Vřesová 494, Zruč-Senec 330 08 

23.01.2023 
15:57 

 

4 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A VYBRANÝ DODAVATEL 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Při 
hodnocení se vycházelo z celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu veřejné zakázky 
vymezeného ve čl. 1.3 Výzvy, kterou dodavatel v souladu s pokyny uvedl v Cenové nabídce (Příloha č. 1  Výzvy).  
Hodnocena byla ekonomická výhodnost nabídek podle součtu vah a bodového hodnocení jednotlivých položek 
druhů odpadu.Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Recovera Využití zdrojů a.s., IČO: 25638955, se sídlem 
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, který předložil nejvýhodnější nabídku a zároveň splnil všechny 
požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace.  

5 UZAVŘENÍ SMLOUVY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
Zadavatel uzavřel dne 01. 02. 2023 smlouvu s dodavatelem Recovera Využití zdrojů a.s. 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné (Kč bez DPH/kg) 11,00  

Ostré předměty (kromě čísla 180103)  (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 180103)  (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 
(Kč bez DPH/kg) 

14,80 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 
(Kč bez DPH/kg) 

14,80 

Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Nepoužitelná cytostatika 18 01 08 (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem  18 01 08 (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Nepoužitelná cytostatika 20 01 31 (Kč bez DPH/kg) 14,80 

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem  20 01 31 (Kč bez DPH/kg) 14,80 
 
 
 
 
____________________________                                                                               ____________________________ 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.                                                          Mgr. Daniel Hajšman 
místopředseda představenstva                                                                                      člen představenstva                                               
Stodská nemocnice, a.s.                                                                                       Stodská nemocnice, a.s.                                                                       


		2023-02-03T10:39:54+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-02-03T13:13:43+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




